
 
     a member of Fenix Group 

 

 

Fenix  Trading s.r.o. ,  , tel . +420 584 495 304, fax +420 584 303 , e. mail : fenix@fenixgroup.cz 
Společnost se základním kapitálem  368 000 CZK zapsaná u obchodního rejstříku v Ostravě   v oddíle C , vložka 10413  IČ. 483 99 043 

                                            www.fenixgroup.eu  

   
EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

č. 024/CZ 

Fenix Trading s.r.o., Slezská 2, 790 01 Jeseník    
 
Prohlašuje na svou výlučnou zodpovědnost, že  

Výrobek:  Topný kabel 

Typ/model:  ECOFLOOR ADSV 

   (Třída M1, 300/500V, IP 67, samozhášivý) 

Výrobce:  FENIX s.r.o., Jaroslava Ježka 1338a, 790 01 Jeseník 

je ve shodě s harmonizovanými normami:  

IEC 60800:2009 
 
a následujícími ustanoveními, která se na něj vztahují: 
 
nařízení vlády č. 118/2016 Sb. o posuzování shody elektrických zařízení určených pro používání 
v určitých mezích napětí při jejich dodávání na trh 
 
nařízení vlády č. 481/2012 Sb. o omezení používání některých nebezpečných látek v elektrických a 
elektronických zařízeních 
 

Toto prohlášení se vydává na základě posouzení shody s výše uvedenými normami, které provedl:  

EVPÚ a.s., Trenčianská 19, 018 51 Nová Dubnica, SK 

Certifikát č. 00030/101/1/2017 

 

 

 

Místo vydání: Jeseník     Jméno:    Pavel Kudelka 

Datum vydání: 7.5.2019    Podpis:    

mailto:fenix@fenixgroup.cz

		2019-05-07T10:55:22+0200
	Pavel Kudelka




